Produktdatenblatt uponor

Uponor Ecoflex Hauseinfihrungsbogen Twin 2x25x2,3/140
1118771

- Vorgeddmmter PE-Xa Rohrbogen

- 2-Mediumrohre PE-Xa, Sauerstoffsperrschicht
- Max. +95 °C/ 6 bar

- PUR Schaum, PE-HD Mantelrohr
- Lieferzeit auf Anfrage

Ausschreibungstexte Uponor Ecoflex Hauseinfilhrungsbogen Twin
Spezifikation

- Alle Systemzubehdrteile sind korrosionsbesténdig

Anwendung

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Lange (I1)

Lange (12)

Lange (I3)
AuRendurchmesser_do
AuRendurchmesser_do1
Wandstarke_s1
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshéhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1
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6414905552214
06414905552214

140
1400
5,0
1100
St.

900
200
1200
200
140
25
2,3

06414905630998
140

1400

1

Piece

0,2156

5,0

1100
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1118771

